Dalam Keputusan ini diatur tentang : Menetapkan Pasangan Calon Bupati 

dan Wakil Bupati Terpilih dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Boyolali 
Tahun 2015, No Urut 1 (Satu), Sdr. Drs. Seno Samodro dan Sdr. Mohammad 
Said Hidayat, SH, dengan  perolehan suara sebanyak 413.572 (Empat Ratus 
Tiga Belas Ribu Lima Ratus Tujuh Puluh Dua); Pasangan Calon Bupati dan 
Wakil Bupati sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU ditetapkan 
sebagai Bupati dan Wakil Bupati Boyolali Terpilih Hasil Pemilihan Tahun 
2015. 

CATATAN : - Keputusan ini berlaku sejak tanggal 22 Desember 2015